
Executivo 2 quarta-feira, 27 de agosto de 2008

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 123/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO 
PARÁ

CONTRATADO VALDETE GOMES DE SOUZA –CPF 
Nº 082238902-91

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS) por 
dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 22/04/2008 a 25/06/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Tv. Edmundo Tork, S/Nº,Centro, 
Capitão Poço/PA.

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 124/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO ANTONIO LUCIVANDO FERREIRA DA 
SILVA – CPF Nº 747676822-15

OBJETO Prestação de Serviços de Cadastramento, 
atualização Cadastral e Georeferenciamento de 
Propriedades Rurais,  na área de abrangência 
da Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 30,00 (TRINTA REAIS) por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da 
Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO 
RECURSO

0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 26/05/2008 a 25/06/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Av. José Malcher, nº 202, Garrafão do 
Norte, Centro, no Estado do Pará

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº125/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO ANTONIO MARCOS FONSECA RIBEIRO 
–CPF Nº 765192872-53

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da 
Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO 
RECURSO

0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 22/04/2008 a 22/05/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Rua Sargento Palheta, S/Nº, São Miguel 
do Guamá Perpétuo Socorro, no Estado 
do Pará.

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 126/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO GENAILDO CARVALHO DE OLIVEIRA 
– CPF Nº 810855322-91

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da 
Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO 
RECURSO

0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 22/04/2008 a 22/05/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Rua. Dois , nº 48, São Miguel do Guamá, 
Patauateua, no estado do Pará

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº127/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO LAUDO NATEL DE FREITAS – CPF Nº 
329531782-87

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da 
Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO 
RECURSO

0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 22/04/2008 a 22/05/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Av. Nazaré , nº 154, São Miguel do 
Guamá, Olho D´água , no Estado do Pará

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº128/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO 
PARÁ

CONTRATADO SILVIO BENÍCIO DA SILVA – CPF 
Nº 589378112-00

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por 
dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 26/05/2008 a 25/06/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Rua. Miriti, S/Nº, Irituia, no Estado do 
Pará

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº129/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO 
PARÁ

CONTRATADO ROGÉRIO FIGUEIREDO DE ALENCAR 
– CPF Nº 674365102-82

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO 
RECURSO

0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 26/05/2008  a 25/06/2008

 DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Rua. João Cancio, S/nº , Irituia, Centro, 
no Estado dom Pará

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº130/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO 
PARÁ

CONTRATADO RAIMUNDO DE OLIVEIRA LIMA 
– CPF Nº 619035822-53

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO 
RECURSO

0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 26/05/2008  a 25/06/2008
/DATA DA 
ASSINATURA

21/04/2008

ORDENADOR 
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA 
BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

Av. João dos Anjos Rei, no Estado do Pará

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº132/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA 
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO 
PARÁ

CONTRATADO EWERTON SILVA DA PAIXÃO – CPF 
Nº 558819552-34

OBJETO Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Capitão Poço.

VALOR R$- 60,00 (SESSENTA REAIS)  por dia 
efetivamente laborado

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498


